
 Dobrý den, 
 děkujeme za doplnění a objasnění nabídky zaslaného dne 22.06.´22. 
 Na základě obdržených informací si vás dovolíme požádat o doplnění: 
  
 1. Smlouva o provádění komplexních servisních služeb: 
  - doložení přílohy č. 2 
 Požadované zašlete formou návrhu Smlouvy o provádění komplexních servisních služeb včetně
všech požadovaných příloh (a úprav v rámci objasnění) a podpisu osoby oprávněné. 
  
 2. Doložení dokladu o registraci, popř. minimálně potvrzení podání žádosti o registraci, nabízeného
zdravotnického prostředku v registru SÚKL dle zákona o zdravotnických prostředcích nebo
odůvodnění ve formě čestného prohlášení, proč daná registrace není dokládána (je uplatněna některá
z výjimek, při kterých nemusí tato registraci být). 
  
 3. Doložení splnění podmínky profesní způsobilosti - Zadavatel dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ
požaduje doložení výpisu z registru SÚKL jako osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou
předmětem veřejné zakázky s uvedením registračního čísla (originál, ověřená kopie, prostá kopie či
scan čestného prohlášení nebo výpisu z registru SÚKL). 
  
 V případě, že je uplatňována některá z výjimek, při kterých výše požadovaná registrace nemusí být
(bod 2, 3), doložte toto ve formě čestného prohlášení. 
  
 4. Doložení certifikátu školitele dle požadavku zadávací dokumentace - v doloženém Potvrzení o
účasti není zmiňováno oprávnění školit koncové uživatele. 
  
 Požadované objasnění a doplnění nabídky zašlete nejpozději do 13.07.2022 prostřednictvím
elektronického nástroje TenderArena. 
  
 Děkuji. 
  

Žádost o doplnění objasnění nabídky - část IV.Předmět
Kristýna Zdražilová (Z0001183 - Fakultní nemocnice Olomouc)Odesílatel

Zpráva

07.07.2022 14:19:45Kristýna Zdražilová (ZdrazilovaK)

Detail zprávy Žádost o doplnění objasnění nabídky - část IV.



1 záznam

Jméno a
příjmení

Úřední název
organizace

Přečteno
▼

Datum a čas
doručení

Doručeno v okamžiku
odeslání

BioTech a.s. 07.07.2022 14:19:07 Ano

Příjemci zprávy

VZ0139199 - PCRZakázka
2689563ID zprávy

Číslo jednací
Obecná k zakázceTyp zprávy
07.07.2022 14:19:07Odesláno

Doplňující údaje

 Příjemný den, s pozdravem 
  
 Kristýna Zdražilová 
 oddělení veřejných zakázek 
 ________________________________________ 
 Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
 Tel.: +420 588 443 906 
 E-mail:  kristyna.zdrazilova@fnol.cz 
 web: www.fnol.cz 
  
  


